HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 09.11.2018. / 12:21:52

e 6. Mpeanor 3akoHa o0 naMeHama ¥ gonyHama 3akoHa O NpuBaTHOM
o6e36ehemy, y LenmHu

FMACAIA 3A:
1. MnageH MNpyjuh -
2. [OparaH JoBaHoBuMh -
3. Bojucnas Byjuh JC
4. JeneHa Byjuh-O6pagosuh JC
5. Mapuwuja Jeshuh JC
6. Phophe KocaHnh JC
7. Anxa Kapapwuh MNC-HCC-YCC
8. hophe KomneHckun MC-HCC-YCC
9. Mwnuja Munetuh MC-HCC-YCC
10. MapwujaH Puctnuesuh MC-HCC-YCC
11. BojaH Topbuua NC-HCC-YCC
12. [pospaHa baHay nyric
13. Jenucaseta Berbkosuh nyrnc
14. bBopucas Kosayesuh nync
15. CHexaHa b. lNMeTtposuh nync
16. Mwunena hopunuh nync
17.  Mowmo Yonakosuh nyrc
18. 3ontaH MNek cBM-Nan
19. Apnag ®pemoHa cBM-naa
20. pou. op Nean bayep caric
21. gp Myamep Bauesay, caric
22. MwuneHa buhaHuH carc
23. Cnasuua Xuskosuh caric
24. pp MNpeppar JeneHkosuh caonc
25. bBpaHumup JoBaHoBUh canc
26. JacmuHa KapaHau caric
27. npod. ap Bnagummnp MapwuHkosuh caonc
28. gp Munopag Mwujatosuh carc
29. Hatawa Muxannosuh Bauyuh carc
30. Beporbyb Apcuh CHC
31. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
32. [pum gp Bnago babuh CHC
33. pap Oparana bapuwmh CHC
34. wmp Urop Beuunh CHC
35. pap BbobaH Bupmanyesuh CHC
36. Kapko boratuHoeuh CHC
37. Cangpa boxuh CHC
38. 3opaH bojaHuh CHC
39. Cnasuwa bynartosuh CHC
40. [paraH Berbkosuh CHC
41. Comna Bnaxosuh CHC
42.  Mwnumup ByjagmHosuh CHC
43. JKuka lNojkoBuh CHC
44. Maja lNojkouh CHC
45. pgp bopka N'py6op CHC
46. TwjaHa JaBngosaly CHC

47. wmp MunoeaH [JpeuyH CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

3BoHMMKp hokuh

KueaH Hypuiumh

Jenena Xapuh Kosa4desuh
CrtaHucnasa JaHowesuh
PaposaH JaHuuh

KpcTo Jawywesuh

ap AnekcaHgpa JesTtuh
MwnaHka JesToBuh Bykojuunh
mMp JagpaHka JoBaHoBuh
HaTtawa Ct. JoBaHoBMh
Bepa JoeaHoBuh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Anekcangap Jyrosuh
Oparomup Kapuh

npod. ap MunaH Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBayesuh
CtyneHka Kosayesuh
Crtanunja Komnunposuh
HparaHa Koctuh

Mpum. gp MunoeaH Kpueokanuh
Mupko Kpnuh

Jbubywika Jlakatow

ap cun.meq. apko Jlaketuh
Mwuogpar JluHTa

MnageH Jlykuh

AnekcaHngpa Majkuh
AnekcaHgpa Manetuh
Jburbana Manywuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHoBuh
Beporby6 Matuh

Maja Mauyxwuh Nysnh
JeneHa MujaTtoBuh
Mwunocas Munojesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
MopaH Hukonwuh

MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrkbaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH MNananuh

Burbana ManTtuh MNurba

Mp OrtkeeH NMaHToBMA
Mapko NapesaHosuh
Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

ap bpaHko NMNonoswuh
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Hannbop Pagnuesuh

KaTtapuHa Pakuh

Mpum. op BpaHumup PaHuuh

op HecaHka Penay,

[Oparan CaBkuh

WBeaHa CTojurbkosuh

Oywnuya CtojkoBuh

npod. ap Jbybuwa Crojmmposuh
Oywko Tapbyk

Tawa Tomawesuh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh

MwuneHa Typk

Cpbucnae dununosuh
Papgocnas Llokuh

AHna Yapanuh

AnekcaHgap YoTtpuh

OparaH Wopmas

npod. ap CHexaHa borocasrbeBuh-bouikosuh

Jocun bpos

ap Oanuua bykeuh

MBaHa duHuh

MwvpjaHa Oparawu

ap BecHa NBkoBsuh
MapjaHa Mapalu

CtedpaHa MunagmHosuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTtuH Mpkoruh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa lMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh

mMp HejaH PageHkosuh

ap IbybuHko Pakonsaly
3BoHuMuKp CteBuh

ap Danujena CtojagmHoBuh

MACAJN NPOTUB:

Y3OPXAHMU:
ap Oparax Becosuh
npod. ap MunaawvH Lesapnuh

HUCY MACAIMN:
MeTtap lMNeTposuh
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